
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

           
 

1. ช่ือโครงการ ประกวดราคาซื้อยา จํานวน 2 รายการ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส         .  
                  (e-bidding)                                                                                . 
                  รายการที่ 1 ยา Alteplase inj 50 mg จํานวน 90 ขวด                              . 
2. /หนวยงานเจาของโครงการ    โรงพยาบาลกําแพงเพชร จังหวัดกําแพงเพชร                          . 

          2. วงเงินงบประมาณที่ไดรบัจดัสรร                      - 1,877,850.00  -                         บาท.  

          3. วันที่กาํหนดราคากลาง (ราคาอางอิง)     วันที่           28 กุมภาพันธ 2563                       .. 
    เปนเงนิ     - 1,877,850.00  -     บาท ราคา/หนวย (ถามี)       - 20,865.00 -         บาท 

          4. แหลงที่มาของราคากลาง (ราคาอางอิง)  
               ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ป งบประมาณ ตามขอมูลสถิติการซื้อและ           . 
               ตามใบสั่งซื้อ เลขที่ กพ 0032.223/7502 ลงวันที่ 16 กันยายน 2562                       .   

5. รายชื่อเจาหนาที่ผูกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง)   
                5.1  นางสาววัฒนนิตย สุขโข              เภสัชกรชํานาญการ                                         .                                                    
                5.2  นายณัฐวุฒิ ศรีโพธิ์                     เภสัชกรปฏิบติัการ                                          .                      
                5.3  นายวัชรพงษ ปานเพ็ง        เภสัชกรชํานาญการ                                         .                     
   
  

                                  


